sotto la lettera "A". ^ 

L'Assemblea, preso atto di quanto sopra, con il voto favorevole dell'intero capitale 

sociale espresso per alzata di mano 

delìbera 

1) di approvare il bilancio di esercizio al 31 dicembre 2011 che chiude\on l'utile 

di esercizio di Euro 698.538.628,00 (seicentonovantottomilioni 

cinquecentotrentottomilaseicentoventotto virgola zero zero); 

2) di destinare detto utile come segue : 

a) quanto all'importo di Euro 37.183.003,00 (trentasettemilioni centottantatremi-

lazerozerotre virgola zerozero) alla Riserva legale; 

b) quanto all'importo di Euro 256.327.637,00 (duecentocinquantaseimilioni 

trecentoventisettemilaseicentotrentasette virgola zero zero) che rappresenta 

l'Utile del Patrimonio BancoPosta ai Risultati portati a nuovo con destinazio-

ne al Patrimonio BancoPosta; • 

c) quanto all'importo di 350.000.000,00 (trecentocinquantamilioni virgola zero-

zero) all'Azionista a titolo di dividendo da pagarsi entro il 30 novembre 

2012 ; 

d) quanto all'importo residuo di 55.027.988,00 (cinquantacinquemilioni 

ventisettemilanovecentottantotto virgola zerozero) ai Risultati portati a nuovo. 

OMISSIS 

Null'altro essendovi da deliberare e nessuno dei presenti avendo chiesto la parola, il 

Presidente dichiara sciolta l'adunanza alle ore 16.00. 

Il Presidente 

Il Segretario (Giovanni Ialongo)